
UCHWAŁA NR XIV/89/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/78/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Zbąszynek przez osoby fizyczne lub prawne 
inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i 

wykorzystywania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/78/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Zbąszynek przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, zmienia się § 10 
nadając mu następujące brzmienie: „Traci moc Uchwała Nr IV/8/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania na prowadzenie niepublicznych przedszkoli oraz 
innych form wychowania przedszkolnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem  1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: EE8A6498-BA3E-4CAB-AA71-9C6733D82BD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIII/78/2015 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Zbąszynek przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji.

W treści tego aktu w § 10 błędnie wpisano nr uchwały, która traci moc, oraz błąd ten polegał na niewłaściwie 
wpisanej cyfrze rzymskiej VI zamiast IV, błąd  ten omyłkowo  został powtórzony w uzasadnieniu do uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EE8A6498-BA3E-4CAB-AA71-9C6733D82BD1. Podpisany Strona 2




